EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO N° 050/2021 VASCONCELOS

INDÚSTRIA, COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA.

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Primeiro
Termo de Apostilamento nº 050/2021 ao Contrato de Fornecimento n°
058/2021   com a empresa VASCONCELOS INDÚSTRIA, COMÉRCIO,
IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA (Processo SEI nº
202100058001413).

OBJETO: O presente instrumento tem como objetivo a modificação unilateral
do Contrato de Fornecimento nº 058/2021, por parte da Administração, para
incluir a fonte de RECURSO PRÓPRIO / ABRINQ em atendimento ao
Despacho nº 009/2021 – GGI, nos termos a seguir:

“CLÁUSULA TERCEIRA – DA FONTE DOS RECURSOS

Os recursos financeiros para pagamento do objeto do presente contrato serão
oriundos do Contrato de Gestão nº 001/2011, celebrado com a Secretaria de
Estado de Administração – SEAD e/ou Termo de Fomento nº 001/2019-
CEASA, conforme Despacho nº 180/2021 – DIAF – 17233 (000019006349) e
Recurso próprio/ABRINQ, conforme solicitação através do Despacho
009/2021- GGI”

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado - Diretora Geral – OVG;
Thomas Marcelo e Silva – Diretor Administrativo-Financeiro – OVG